lejárt  határidejű, vagy vitatott díjtartozás terheli,  függetlenül  attól,  hogy  az  igénybejelentő  az  ingatlan  tulajdonjogát  származékos,  vagy
eredeti szerződésmóddal (árverés útján) szerezte meg. 
Az ingatlan tehermentesen, lakottan kerül árverésre.
Az ingatlan becsértéke / kikiáltási ára:  58 333 Ft, azaz ötvennyolcezer-háromszázharminchárom forint,
árverési előleg: 5 833 Ft, azaz ötezer-nyolcszázharminchárom forint,
licitküszöb: 1 000 Ft, azaz egyezer forint.
Az árverés első, második illetve harmadik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90/70/50%-a,  melynek összegeit illetve a szakaszok
kezdő és befejező időpontját az alábbi táblázat tartalmazza.